
PÁLENÉ ZDICÍ MATERIÁLY

 POROTHERM EKO+ Profi a EKO+ Profi Dryfix vč. doplňkových cihel  1 500 Kč = 1 bod

POROTHERM T Profi a T Profi Dryfix vč. doplňkových cihel 2 000 Kč = 1 bod

cihlový systém (mimo PTH T Profi a Profi Dryfix,  
POROTHERM EKO+ Profi a Profi Dryfix),  
vodorovné konstrukce

2 500 Kč = 1 bod

PÁLENÉ ZDICÍ MATERIÁLY

 HELUZ FAMILY vč. doplňkových cihel  1 500 Kč = 1 bod

HELUZ FAMILY 2in1 vč. doplňkových cihel 2 000 Kč = 1 bod

cihlový systém (mimo HELUZ FAMILY a HELUZ FAMILY 2in1),  
vodorovné konstrukce 3 000 Kč = 1 bod

DEK MIX

 čerstvé betony, volně ložený písek a kamenivo (dostupné pouze  
ve Stavebninách DEK Praha Stodůlky a Plzeň Černice)  1 000 Kč = 1 bod

OBKLADOVÉ PÁSKY A LÍCOVÉ CIHLY

kompletní sortiment TERCA 1 500 Kč = 1 bod

CIHELNÁ DLAŽBA

kompletní sortiment dlažeb PENTER 1 500 Kč = 1 bod

PŘÍČKOVKY A TVÁRNICE

kompletní sortiment příčkovek a tvárnic PORFIX 2 000 Kč = 1 bod

PŘÍČKOVKY A TVÁRNICE

příčkovky a tvárnice (nevztahuje se na SILKA a MULTIPOR) 2 200 Kč = 1 bod

 YTONG LAMBDA  1 800 Kč = 1 bod

CEMENT

Portlandský směsný cement DEK 32,5 R 6 000 Kč = 1 bod

HRUBÁ STAVBA, ODVODNĚNÍ, 
KOMÍNY, OPLOCENÍ,  
VENKOVNÍ ARCHITEKTURA



BETONOVÉ VÝROBKY

 betonové překlady a stropní systémy BEST  1 000 Kč = 1 bod

ostatní výrobky BEST (mimo prvků pro podzemní sítě) 2 000 Kč = 1 bod

BETONOVÉ VÝROBKY

kompletní sortiment výrobků CS BETON (kromě skupin KANALIZACE,  
TUMBLE a SPECIAL) 3 000 Kč = 1 bod

BETONOVÉ VÝROBKY

kompletní sortiment výrobků DITON (mimo prvků pro podzemní sítě) 3 000 Kč = 1 bod

BETONOVÉ VÝROBKY

kompletní sortiment výrobků FEROBET 3 000 Kč = 1 bod

BETONOVÉ VÝROBKY

kompletní sortiment (kromě podskupiny D) 3 000 Kč = 1 bod

ODVODŇOVACÍ SYSTÉMY

 kompletní sortiment venkovních odvodňovacích žlabů  
a bodových vpustí, sklepní světlíky a větrací šachty  1 250 Kč = 1 bod

KOMÍNOVÉ SYSTÉMY

UNI ADVANCED PLUS, KombiGas 1 650 Kč = 1 bod

 ABS, UNI Smart  1 250 Kč = 1 bod

KERAMICKÉ KAMENIVO

frakce 1 – 4 mm, 4 – 8 mm a 8 – 16 mm (pouze pytle),  
beton lehký Liapor Mix Statik,  
beton lehký Liapor Mix, beton lehký Liapor Mix Final

1 650 Kč = 1 bod

ZAHRADNÍ PRVKY

PLAYSTONE, barva šedá 550 Kč = 1 bod

 ASTRA mini, barva šedá  500 Kč = 1 bod

betonový program LIASTONE: betonové dlažby, obrubníky, žlaby 850 Kč = 1 bod

BEDNĚNÍ

bednění věnců 2 500 Kč = 1 bod

PLOTY

kompletní sortiment výrobků PILECKÝ 3 500 Kč = 1 bod



ASFALTOVÉ OXIDOVANÉ PÁSY

DEKBIT V60 S35, DEKGLASS G200 S40 6 rolí = 1 bod

VRCHNÍ ASFALTOVÉ MODIFIKOVANÉ PÁSY

 ELASTEK 40 / 50 SPECIAL DEKOR modrozelený, červený  2 role = 1 bod

SPECIÁLNÍ ASFALTOVÉ MODIFIKOVANÉ PÁSY

 ELASTEK 45 COMBI modrozelený,  
ELASTEK 40 FIRESTOP modrozelený,  
ELASTEK 50 GARDEN modrozelený

 2 role = 1 bod

PODKLADNÍ ASFALTOVÉ MODIFIKOVANÉ PÁSY A PAROZÁBRANY

 GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL, GLASTEK AL 40 MINERAL, 
ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL  2 role = 1 bod

SAMOLEPICÍ ASFALTOVÉ MODIFIKOVANÉ PÁSY

 GLASTEK 30 STICKER PLUS, GLASTEK 30 STICKER ULTRA, 
TOPDEK AL BARRIER, TOPDEK COVER PRO,  
kompletní řada samolepicích pásů PARELAST FIX

 2 role = 1 bod

SPECIÁLNÍ SAMOLEPICÍ FR PAROZÁBRANY

 BITU-STICK VAP, ALUPLAN AL E FR KSK,  
VEDAGARD FR, ALU-TEC FR  1 role = 6 bodů

ZNAČKOVÉ ASFALTOVÉ MODIFIKOVANÉ A SAMOLEPICÍ PÁSY

 ELASTEK 52 REKO modrozelený, GLASTEK 40 STICKER PLUS  1 role = 1 bod

ASFALTOVÉ MODIFIKOVANÉ PÁSY (−15 °C)

ELASTODEK 40 STANDARD DEKOR šedý,  
SKLODEK 40 STANDARD MINERAL, 
ELASTODEK 40 STANDARD MINERAL

4 role = 1 bod

PENETRAČNÍ ASFALTOVÉ NÁTĚRY

DEKPRIMER 10 l = 1 bod,  
22 l = 2 body

HYDROIZOLAČNÍ MATERIÁLY



DEK POSYP

modrozelený a červený (5 kg / bal.) 1 bal. = 1 bod

UNIVERZÁLNÍ ASFALTOVÁ TVAROVKA

5 ks / bal. 1 bal. = 1 bod

ZNAČKOVÉ NÁTĚROVÉ HMOTY

 Enkopur 4 kg  1 bal. = 2 body

 Enkopur Start Set  1 sada = 6 bodů

POLYURETANOVÁ LEPIDLA

střešní a víceúčelová PU lepidla na tepelné izolace 750 ml = 0,5 bodu,  
10,4 kg = 3 body

ASFALTOVÉ PÁSY

oxidované, modifikované a samolepicí pásy Büsscher & Hoffmann 4 role = 1 bod

ASFALTOVÉ PÁSY

značkové modifikované a samolepicí pásy BMI Icopal a BMI Vedag 4 role = 1 bod

STUDENÁ OBALOVANÁ ASFALTOVÁ SMĚS

trvalá oprava povrchů vozovek – Bohemix (12 kg / bal.) 2 bal. = 1 bod ®

trvalá oprava povrchů vozovek – Bohemix (25 kg / bal.) 1 bal. = 1 bod

STAVEBNÍ CHEMIE

 Sika Igolflex-101 silnovrstvá stěrka (32 l / bal.),  
Sika Igolflex-201 silnovrstvá stěrka (28 kg / bal.)  1 bal. = 6 bodů

Sika Igolflex-101 silnovrstvá stěrka (10 l / bal.), Sika Igasol-101 (12 l / bal.) 1 bal. = 2 body

Sika BlackSeal-301 (5 kg / bal.), Sika Igasol-101 (5 l / bal.) 1 bal. = 1 bod

STŘEŠNÍ HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE PVC

 DEKPLAN 76 kotvený tl. 1,5 mm, 1,8 mm a 2,0 mm 
DEKPLAN 77 přitěžovaný tl. 1,5 mm a 1,8 mm  30 m² = 1 bod

STŘEŠNÍ, ZEMNÍ A JEZÍRKOVÉ HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE PVC

 ALKORPLAN střešní hydroizolační PVC fólie, 
ALKORPLAN terracotta, antracit, ALKORPLAN zemní a jezírkové fólie  30 m² = 1 bod

BAZÉNOVÉ FÓLIE PVC

ALKORPLAN 2000, 3000, TOUCH 15 m² = 1 bod

HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE PVC A TPO / FPO

 střešní fólie PVC SIKAPLAN a TPO / FPO SARNAFIL a SIKAPLAN  30 m² = 1 bod



STŘEŠNÍ A JEZÍRKOVÁ HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE TPO / FPO

 střešní fólie TPO / FPO MAPEPLAN, jezírková fólie TPO / FPO 
MAPEPLAN  30 m² = 1 bod

HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE PVC

střešní fólie PVC RHENOFOL 30 m² = 1 bod

HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE TPO / FPO

 střešní fólie TPO / FPO ELEVATE ULTRA PLY  30 m² = 1 bod

PE FÓLIE

LDPE PE fólie PENEFOL (nízkohustotní),  
HDPE PE fólie PENEFOL (vysokohustotní) 1 200 Kč = 1 bod

GEOTEXTILIE ZE 100% PP

 FILTEK 200, 300 a 500 g  100 m² = 1 bod

GEOTEXTILIE NA BÁZI POLYESTERU PES

GEOTEK 200, 300 a 500 g 200 m² = 1 bod

POPLASTOVANÝ PLECH

VIPLANYL poplastovaný plech – tabule 2 m² = 1 bod

VIPLANYL poplastovaný plech – profily 1 100 Kč = 1 bod

STŘEŠNÍ ODVODNĚNÍ PRO PLOCHÉ STŘECHY

 chrliče, sanační vpustě, balkónové vpustě, manžety  800 Kč = 1 bod

ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM PRO PLOCHÉ I ŠIKMÉ STŘECHY

kompletní sortiment zabezpečovacích prvků TOPSAFE 1 500 Kč = 1 bod

KOTEVNÍ TECHNIKA PRO PLOCHÉ STŘECHY

 kompletní kotevní technika značek JAKUB KOKEŠ, TOPKRAFT 
a EJOT  800 Kč = 1 bod

PAROTĚSNÉ FÓLIE Z PE

DEKSEPAR – parotěsná polyetylenová fólie s certifikátem 
(tl. 0,2 mm v šíři 4 m) 250 m² = 1 bod

NOPOVÉ FÓLIE Z HDPE

kompletní sortiment nopových fólií z HDPE 800 Kč = 1 bod

ODVĚTRÁVACÍ STŘEŠNÍ TURBÍNY

 LOMANCO BIB – kompletní turbína + základna 12ʺ a 14ʺ,  
TIB – pouze turbína (hlavice) 12ʺ a 14ʺ + příslušenství a ENERGO  1 ks = 2 body



VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ PODLOŽKY

NEW MAXI + WOOD, ETERNO SE + WOOD 800 Kč = 1 bod

DUTINOVÉ A PLNÉ POLYKARBONÁTOVÉ DESKY

 MULTICLEAR, MAKROCLEAR, MAKROLIFE, COLORADO  16 m² = 1 bod

PROFILOVANÉ PROSVĚTLOVACÍ DESKY

prosvětlovací desky TOPLIGHT T MICRO, TOPLIGHT hladký,  
TOPLIGHT VL Macroprisma 1 deska = 1 bod

WPC – DŘEVOPLASTOVÝ MATERIÁL

 DŘEVOPLUS – terasy, plotovky, obklady  16 bm = 1 bod

WPC – DŘEVOPLASTOVÝ MATERIÁL

 DECEUNINCK – obklady, terasy  16 bm = 1 bod

WPC – DŘEVOPLASTOVÝ MATERIÁL

 WOODPLASTIC – terasy, plotovky, obklady  16 bm = 1 bod

WPC – DŘEVOPLASTOVÝ MATERIÁL

 WPC PERI – terasy a plotovky  16 bm = 1 bod

PROFILOVANÉ PROSVĚTLOVACÍ DESKY

prosvětlovací desky MARLON CSE, MARLON CSE DIAMOND 1 deska = 1 bod



TEPELNÁ IZOLACE – SKELNÁ VLNA

 tepelná izolace DEKWOOL G 035 a DEKWOOL G 039, 
tepelná izolace ISOVER DOMO PLUS, ISOVER UNIROL PROFI, 
tepelná izolace KNAUF INSULATION

 5 m³ = 5 bodů

TEPELNÁ IZOLACE – ČEDIČOVÁ VLNA

tepelná izolace – ORSIK, UNI 10 m³ = 10 bodů

podlahové desky – N, T-N, T-P 1 m³ = 2 body

TEPELNÁ IZOLACE – ČEDIČOVÁ VLNA

podlahové desky – PTN, PTE, PTS 1 m³ = 2 body

NADKROKEVNÍ SYSTÉM ŠIKMÝCH STŘECH

 TOPDEK 022 PIR (tl. 80 – 200 mm) + TOPDEK ASSY vrut  
(min. 1,2 ks / m²)

 15 m³ = 5 bodů  
jednorázově

 TOPDEK SKY (pouze tl. 140 – 200 mm) + TOPDEK ASSY vrut  
(min. 1,2 ks / m²)

 15 m³ = 5 bodů 
jednorázově

PODLAHOVÉ DESKY

DEKPIR FLOOR 022 10 m³ = 10 bodů FLOOR

PĚNOVÉ SKLO

Perinsul 1 bal. = 1 bod

POLYSTYREN EPS

 polystyren bílý a šedý – fasádní, podlahový a střešní (rovné desky)  3 m³ = 1 bod

soklové fasádní desky 150 kPa  
podlahový PERIMETER 200 kPa 2 m³ = 1 bod

polystyren pro kročejový útlum T3500, T4000, T5000, T6500, T10000 100 m² = 1 bod

POLYSTYREN XPS

XPS FIBRAN – FIBRAN podlahový a fasádní, 
XPS EDILTEC – X-FOAM podlahový a fasádní, 
XPS BRIOTHERM podlahový, XPS RAVATHERM podlahový, 
XPS AUSTROTHERM podlahový a fasádní

2 m³ = 1 bod

TEPELNĚIZOLAČNÍ 
MATERIÁLY



PÁLENÁ STŘEŠNÍ KRYTINA

 základní taška – Contiton 12 a Renoton 14 ve všech povrchových  
a barevných úpravách  2 m² = 1 bod

základní taška – Renoton 11, Sensaton 11, Planoton 11, ve všech  
povrchových a barevných úpravách 3 m² = 1 bod

PÁLENÁ STŘEŠNÍ KRYTINA

základní taška ve všech modelech, povrchových a barevných úpravách 3 m² = 1 bod

BETONOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA

základní taška s povrchovou úpravou OPTIMAL  
ve všech barevných úpravách 3 m² = 1 bod

 základní taška s povrchovou úpravou EXCLUSIV  
ve všech barevných úpravách  2 m² = 1 bod

BETONOVÁ A PÁLENÁ STŘEŠNÍ KRYTINA

 základní taška – modely CLASSIC PROTECTOR Plus, CLASSIC STAR  
a TEGALIT STAR ve všech barevných úpravách  2 m² = 1 bod

základní taška – ostatní modely ve všech povrchových  
a barevných úpravách (kromě Classic Standard) 3 m² = 1 bod

BETONOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA

základní taška – ve všech povrchových a barevných úpravách 3 m² = 1 bod

VLÁKNOCEMENTOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA

maloplošná krytina 5 m² = 1 bod

FASÁDNÍ TEPELNÁ IZOLACE

Kooltherm K5 1 m³ = 1 bod

FASÁDNÍ TEPELNÁ IZOLACE

 Isover – TF PROFI, NF 333  
Knauf Insulation – Smart Wall S C1, FKD S Thermal, FKD RS, FKL  
ROCKWOOL – FRONTOCK PLUS

 10 m³ = 10 bod

STŘEŠNÍ SYSTÉMY



ASFALTOVÉ ŠINDELE

šindele Cambridge Xpress, Cambridge Xtreme 5 m² = 1 bod

PODSTŘEŠNÍ FÓLIE

DEKTEN PRO II, DEKTEN PRO PLUS II 1 role = 2 body

DEKTEN MULTI-PRO II 1 role = 4 body

DEKTEN SEAL 1 role = 6 bodů

DEKFOL AL STICKER 1 role = 8 bodů

STŘEŠNÍ OKNA

 ROTO DESIGNO řady 6, 7, 8 s hliníkovým oplechováním  1 okno = 30 bodů

 ROTO Q  1 okno = 30 bodů

STŘEŠNÍ OKNA

TONDACH RW 3 1 okno = 15 bodů

VENKOVNÍ ROLETY

VELUX SSS, SSL, SML, SMH, SSI, SMG, SSSS, SSLS 1 roleta = 10 bodů

SVĚTLOVODY

VELUX světlovody do šikmé střechy TWR, TLR, TWF, TLF 1 světlovod = 12 bodů

VELUX světlovody do ploché střechy TCR, TCF 1 světlovod = 12 bodů

SVĚTLOVODY

světlovody SUNIZER 1 světlovod = 1 bod

BODOVÉ SVĚTLÍKY

světlíky DEKLIGHT (ACG a AAG) 1 kopule = 1 bod

PLECHOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA

PU50max, SP35 TEX, SP25, DX – všechny standardní barvy 100 m² = 20 bodů

PLECHOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA

Rapid DeLuxe hliník Alumat RAL 7016 – všechny výrobní varianty 
(nevztahuje se na Stucco) 100 m² = 20 bodů

Grande Plus PMH TOPMAT RAL 7016, 8004, 3011,8017 a 9005 100 m² = 20 bodů

LAKOVANÝ POZINKOVANÝ OKAPOVÝ SYSTÉM

DEKRAIN ROBUST 330 / 100, 280 / 80 / 100 a 250 / 80  
ve všech standardních barvách 500 Kč = 1 bod

SVITEK PRO FALCOVÁNÍ

Comax FALC Fezn + Al ve všech standardních odstínech  
a povrchových úpravách 10 kg = 1 bod



PASTOVITÉ OMÍTKY A TMELY K ETICS

pastovité probarvené omítky (25 kg / bal.) 1 bal. = 1 bod

lepicí a stěrkové hmoty (25 kg / bal.) 7 bal. = 1 bod

 pastovité probarvené omítky Aquabalance, ExtraClean,  
ExtraClean Active (25 kg / bal.)

 1 bal. = 2 body 
1 bal. = 3 body*

                        *platí pouze při odběru z míchacích center

PASTOVITÉ OMÍTKY A TMELY K ETICS

pastovité probarvené omítky (25 kg / bal.),  
mozaiková omítka (25 kg / bal.) 1 bal. = 1 bod

 lepicí a stěrkové hmoty (25 kg / bal.)  5 bal. = 1 bod

 pastovitá probarvená omítka NanoporTop, NanoporTop Fine  
(25 kg / bal.), StarTop, StarTop Fine (25 kg / bal.)  1 bal. = 2 body

PASTOVITÉ OMÍTKY A TMELY K ETICS

pastovité probarvené omítky (25 kg / bal.),  
mozaiková omítka (25 kg / bal.) 1 bal. = 1 bod

lepicí a stěrkové hmoty (25 kg / bal.) 7 bal. = 1 bod

 pastovité probarvené omítky ActivCem, TetraCem (25 kg / bal.)  1 bal. = 2 body

PASTOVITÉ OMÍTKY A TMELY K ETICS

pastovité probarvené omítky (25 kg / bal.),  
mozaiková omítka (25 kg / bal.) 1 bal. = 1 bod

lepicí a stěrkové hmoty CERESIT (25 kg / bal.) 7 bal. = 1 bod

 pastovité omítky CT 76 SOLAR PROTECT (25 kg / bal.)  1 bal. = 2 body

PASTOVITÉ OMÍTKY A TMELY K ETICS

lepicí a stěrkové hmoty, pastovité omítky 1 000 Kč = 1 bod

FASÁDNÍ SYSTÉMY, 
STAVEBNÍ CHEMIE, BARVY 
A NÁTĚRY, SUCHÁ VÝSTAVBA, 
STAVEBNÍ VÝPLNĚ



PASTOVITÉ OMÍTKY A TMELY K ETICS

pastovité probarvené omítky (25 kg / bal.),  
mozaiková omítka (25 kg / bal.) 1 bal. = 1 bod

lepicí a stěrkové hmoty PCI (25 kg / bal.) 7 bal. = 1 bod

 pastovité omítky PCI Multiputz NoBio Z (25 kg / bal.)  1 bal. = 2 body

PASTOVITÉ OMÍTKY A TMELY K ETICS

pastovité probarvené omítky (25 kg / bal.),  
mozaiková omítka (25 kg / bal.) 1 bal. = 1 bod

lepicí a stěrkové hmoty Capatect (25 kg / bal.) 7 bal. = 1 bod

fasádní barvy disperzní, silikátové, silikonové 1 000 Kč = 1 bod

TALÍŘOVÉ HMOŽDINKY PRO ETICS

 hmoždinky EJOTHERM  350 Kč = 1 bod

TALÍŘOVÉ HMOŽDINKY PRO ETICS

hmoždinky TK PSV, TK PPV, TK PSK, TK PXP PV 450 Kč = 1 bod

TALÍŘOVÉ HMOŽDINKY PRO ETICS

hmoždinky R TFIX 600 Kč = 1 bod

TALÍŘOVÉ HMOŽDINKY PRO ETICS

hmoždinky HTR-P, HTR-M, HTH HELIX 650 Kč = 1 bod

TALÍŘOVÉ HMOŽDINKY PRO ETICS

hmoždinky Ranit IsoFux Rocket, Ranit Isofux Rocket Wood 350 Kč = 1 bod

 hmoždinky šroubovací a lepicí Ranit IsoFux Rocket EVOlution  200 Kč = 1 bod



SUCHÉ OMÍTKOVÉ A MALTOVÉ SMĚSI

weberfor profi tmel C1T LD (25 kg / bal.),  
weberfor klasik standardní tmel C1T (25 kg / bal.) 5 bal. = 1 bod

 weberfor profiflex LD C2TE S1,  
Akryzol (5 kg a 15 kg / bal.), Terizol (4,5 kg a 20 kg / bal.)  2 bal. = 1 bod

 webernivelit, weberfor flex C2TES1, weberfor fix C2T (25 kg / bal.)  2 bal. = 1 bod

 weberfor profiflex R LD C2TFS1  2 bal. = 1 bod

weberdur klasik JRU 2 mm, weberdur klasik RU 4 mm,  
weberdur mono RU 1 mm (25 kg / bal.) 8 bal. = 1 bod

webermix zdicí malta 5 MPa a 10 MPa (25 kg / bal.),  
weberbat potěr 20 MPa (25 kg / bal.) 9 bal. = 1 bod

webercolor premium (5 kg / bal.) – všechny odstíny 2 bal. = 1 bod

webersan super sanační omítka, webersan 600 jemná štuková omítka  
(20 kg / bal.) 4 bal. = 1 bod

webersan injektážní krém (600 ml / bal.), webertec 915 (10 l / bal.), 
weberrep R4 duo (20 kg / bal.), weberrep surface (25 kg / bal.) 2 bal. = 1 bod

webersan injektážní krém (10 l / bal.), webertec 915 (30 l / bal.) 1 bal. = 1 bod

webermix mont tmel na pórobeton (25 kg / bal.) 5 bal. = 1 bod

weberdur štuk IN (25 kg / bal.) 8 bal. = 1 bod

weberdur RS1 jádrová omítka 1 mm (25 kg / bal.), 
weberdur 3v1 hladká jádrová omítka (25 kg / bal.) 5 bal. = 1 bod

SUCHÉ OMÍTKOVÉ A MALTOVÉ SMĚSI

2010 omítka ruční (25 kg / bal.), 2011 omítka ruční jemná (25 kg / bal.) 8 bal. = 1 bod

1120 beton 20 MPa 4 mm (25 kg / bal.),  
1125 beton 25 MPa 4 mm (25 kg / bal.), 
1130 beton 30 MPa 4 mm (25 kg / bal.)

8 bal. = 1 bod

2701 vnější štuk, 4410 vnitřní, 4411 vnitřní jemný (25 kg / bal.) 7 bal. = 1 bod

8260 lepidlo FLEX C2TES1 (25 kg / bal.), 8210 lepidlo C2T,  
8285 lepidlo FLEX C2TS1 (25 kg / bal.),  
8265 lepidlo XXL FLEX C2TS1 (25 kg / bal.)

3 bal. = 1 bod

 5510 NIVELA COMFORT 20 MPa (25 kg / bal.), 
5570 NIVELA RAPID 25 MPa (25 kg / bal.)  2 bal. = 1 bod

1351 zdicí malta 5 MPa pro pórobeton 5 bal. = 1 bod

8200 lepidlo C1T (25 kg / bal.) 6 bal. = 1 bod

2740 sanační postřik, 2741 sanační podkladní omítka,  
2742 sanační omítka, 2745 sananční soklová omítka,  
2743 sanační štuk (25 kg / bal.)

3 bal. = 1 bod



SUCHÉ OMÍTKOVÉ A MALTOVÉ SMĚSI

jádrové omítky Manu 1, 2, 4 (25 kg / bal.) 11 bal. = 1 bod

štukové omítky PerlaInterior, PerlaFine (25 kg / bal.) 11 bal. = 1 bod

Beton 20 (25 a 40 kg / bal.), PorBeton (20 kg / bal.),  
Beton 30 (40 kg / bal.), FlexBeton, FixBeton (25 kg / bal.) 9 bal. = 1 bod

Betonový potěr 20 (25 a 40 kg), Ratio Glatt (30 kg / bal.),  
Manu 2, Manu 4 (40 kg / bal.) 8 bal. = 1 bod

renovační stěrka MultiFine (25 kg / bal.), Baumacol Preciso (25 kg / bal.) 4 bal. = 1 bod

Baumacol Basic (25 kg / bal.) 7 bal. = 1 bod

jednovrstvá omítka MPI 25 (25 kg / bal.) 6 bal. = 1 bod

Alpha 2000, Alpha 3000 (30 kg / bal.), Baumacol FlexUni (25 kg / bal.),  
Ratio Slim (25 kg / bal.) 4 bal. = 1 bod

 Baumacol FlexTop, Nivello Quattro (25 kg / bal.),  
Baumit FinoGrande stěrkovací tmel (20 kg / bal.)  3 bal. = 1 bod

sanační omítky Sanova Monotras, SanovaFine (25 kg / bal.),  
SanovaPre(25 kg / bal.) 5 bal. = 1 bod

Baumit Ionit (15 kg / bal.) 1 bal. = 1 bod

STAVEBNÍ CHEMIE

 MAPELASTIC / A+B (32 kg / bal.), MAPEGUM WPS (20 kg / bal.)  1 bal. = 4 body

MAPELASTIC / A+B (16 kg / bal.) 1 bal. = 3 body

MAPEGUM WPS (5 kg a 10 kg / bal.), PRIMER G PRO (5 kg / bal.) 1 bal. = 1 bod

KERAFLEX EXTRA S1 šedý (25 kg / bal.) 2 bal. = 1 bod

ADESILEX P9 C2TE šedý, ADESILEX P9 FIBER PLUS (25 kg / bal.) 2 bal. = 1 bod

ULTRAPLAN ECO 20 (23 kg / bal.), 
ULTRAPLAN RENOVATION (23 kg / bal.), NIVOPLAN PLUS šedý (25 kg / bal.) 2 bal. = 1 bod

STAVEBNÍ CHEMIE

SikaTop-157 Flex (20 kg / bal.), SikaMur Injectocream-100 (600 ml / bal.) 1 bal. = 2 body

Sikagard-552 W Aquaprimer (10 l / bal.) 1 bal. = 6 bodů

Sikagard-850 Activator Pl (0,8 kg / bal.) 1 bal. = 4 body

Sikagard-850 Clear (5 kg / bal.) 1 bal. = 16 bodů

SikaCeram-213 Extra C2TE (25 kg / bal.),  
SikaMur Injectocream-100 (300 ml / bal.) 1 bal. = 1 bod

 SikaCeram-253 Flex C2TES1 (25 kg / bal.)  2 bal. = 1 bod

Sikaflex-118 Extrem Grab lepidlo (290 ml / bal.),  
Sikaflex-11FC+ polyuretanový tmel šedý (300 ml / bal.) všechny odstíny,  
Sikaflex-112 Crystal Clear, tranparent (290 ml / bal.),  
SikaCeram-663 Flex Grout (4 kg / bal.) všechny odstíny

3 bal. = 1 bod

SikaScreed-100 (25 kg / bal.) 2 bal. = 1 bod

Sikasil C – silikonový neutrální tmel (300 ml / bal.), 
Sikacryl-112 – akrylátový tmel (280 ml / bal.) bílý 5 bal. = 1 bod

Sika Monotop-2002 hrubá správková malta (25 kg / bal.),  
Sika Monotop-2003 jemná správková malta (20 kg / bal.) 1 bal. = 1 bod

Sika Anchorfix-1 (300 ml / bal.) 1 bal. = 1 bod

SikaGrout-314 (25 kg / bal.) 1 bal. = 2 body



STAVEBNÍ CHEMIE

PCI Pecicret K 01 (30 kg / bal.), PCI Pericem EBF 04 (30 kg / bal.),  
PCI Pericem EBF 02 (30 kg / bal.) 4 bal. = 1 bod

STAVEBNÍ CHEMIE

CERESIT CL 51 (5 kg / bal.) 1 bal. = 1 bod

CERESIT CL 50 (12,5 kg / bal.), CERESIT CL 51 (15 kg / bal.) 1 bal. = 2 body

CERESIT CM 14 universal C2TE (25 kg / bal.) 2 bal. = 1 bod

CERESIT CM 16 C2TES1 (25 kg / bal.),  
CERESIT CN 68 samonivelační hmota (25 kg / bal.) 2 bal. = 1 bod

 CERESIT CM 17 PRO lepidlo C2TES1 (25 kg / bal.)  3 bal. = 2 body

CX 10 polyuretanové lepidlo (850 ml / bal.) 2 bal. = 1 bod

STAVEBNÍ CHEMIE

 LD300 / CHEMA LEP Flexi C2TES1 (25 kg / bal.),  
LD250 / CHEMA LEP Extra+ C2TE (25 kg / bal.)  3 bal. = 1 bod

MP300 / CHEMA MUR PoroMalta (25 kg / bal.),  
BE300 / CHEMA BET Potěr 30 MPa (25 kg / bal.) 7 bal. = 1 bod

STAVEBNÍ CHEMIE

Knauf Rotband (30 kg / bal.) 1 bal. = 1 bod

STAVEBNÍ CHEMIE

 PROFI Adhezní můstek+, PROFI Putzkontakt (25 kg / bal.),  
PROFI Bodenkontakt (10 kg / bal.)  1 bal. = 2 body

PROFI Nivellgips 25, PROFI Nivellux 25,  
PROFI Premium FLEX Kleber C2TES1 (25 kg / bal.),  
PROFI Premium Kleber S2 Leicht cement. lepidlo (15 kg / bal.)

2 bal. = 1 bod

PROFI Schnellbeton SB30 (25 kg / bal.) 3 bal. = 1 bod

PROFI Kerafas C2T (25 kg / bal.) 3 bal. = 1 bod

STAVEBNÍ CHEMIE

Sakret / quick-mix BE 04 / C16 / 20 betonová směs (25 kg / bal.), 
Sakret / quick-mix PM 02 jádrová omítka ruční (25 kg / bal.) 6 bal. = 1 bod

 Sakret / quick-mix FK extra flexibilní lepidlo C2TS1 (25 kg / bal.)  2 bal. = 1 bod

Sakret / quick-mix KM vápenná omítka ruční (30 kg / bal.) 4 bal. = 1 bod

Sakret / quick-mix ZM 10 cementová malta (30 kg / bal.) 5 bal. = 1 bod

STAVEBNÍ CHEMIE

 Kiesol C (5 l / bal.)  1 bal. = 8 bodů

MB 1K rapid 1 bal. = 3 body

MB 2K (8,3 kg / bal.) 1 bal. = 3 body

MB 2K (25 kg / bal.) 1 bal. = 8 bodů



SÁDROKARTONOVÉ SYSTÉMY

sádrokartonové desky RB 30 m² = 1 bod

sádrokartonové desky RBI, RF, RFI, MA 25 m² = 1 bod

zdravé desky s technologií Activ’Air® 20 m² = 1 bod

vysokopevnostní desky Habito H 10 m² = 1 bod

desky do extrémně vlhkých prostor Glasroc H 5 m² = 1 bod

sádrovláknité desky Rigidur 12,5 m² = 1 bod

tmel RifinoTop 75 kg = 1 bod

konstrukční profily UD, CD, UW, CW Rigips 100 bm = 1 bod

výztužné UA profily Rigips 35 bm = 1 bod

SÁDROKARTONOVÉ SYSTÉMY

sádrokartonové desky GKB 30 m² = 1 bod

sádrokartonové desky GKBi, GKF, GKFi 25 m² = 1 bod

sádrokartonové nízkoemisní desky White One 12,5 m² = 1 bod

 sádrokartonové desky Blue Akustik  5 m² = 1 bod

tmel Uniflott 50 kg = 1 bod

SÁDROVLÁKNITÉ A CEMENTOVLÁKNITÉ SYSTÉMY

sádrovláknité desky fermacell 12,5 m² = 1 bod

sádrovláknité podlahové prvky fermacell 6 m² = 1 bod

 sádrovláknité podlahové prvky fermacell Therm 25  0,5 m² = 1 bod

 cementovláknité prvky fermacell Powerpanel H2O  1 m² = 1 bod

cementovláknité podlahové prvky fermacell Powerpanel TE 2 m² = 1 bod

fermacell Vyrovnávací podsyp 4 bal. = 1 bod

fasádní obklad HardiePlank, HardiePanel 3 m² = 1 bod

KONSTRUKČNÍ PROFILY PRO SÁDROKARTONOVÉ KONSTRUKCE

konstrukční profily UD, CD, UW, CW pro sádrokartonové konstrukce 100 bm = 1 bod

výztužné UA profily pro sádrokartonové konstrukce 35 bm = 1 bod

STROPNÍ KAZETY

akustické minerální kazety OPTA A, OPTA E 10 m² = 1 bod

KAZETOVÉ PODHLEDY

Ecomin PLANET SK 600×600×13 mm 25 m² = 1 bod

Ecomin ORBIT SK 600×600×13 mm 25 m² = 1 bod

Ecomin FILIGRAN SK 600×600×13 mm 25 m² = 1 bod

KONSTRUKCE PRO KAZETOVÉ PODHLEDY

konstrukce pro kazetové podhledy DEKSOFFIT T24 50 bm = 1 bod



TMELY NA SÁDROKARTON

DEKFINISH spárovací tmel na sádrokarton 50 kg = 1 bod

DEKFINISH finální tmel na sádrokartony a omítky 45 kg = 1 bod

LEPIDLO NA PAROZÁBRANU

DEKFINISH přichycení parozábrany 1 ks = 1 bod

VÝZTUŽNÁ PÁSKA

DEKFINISH flextape 12 m 1 ks = 1 bod

DEKFINISH flextape 25 m 1 ks = 2 body

SYSTÉMOVÉ KONSTRUKČNÍ DESKY Z XPS

veškerý sortiment WEDI 1 000 Kč = 1 bod

PVC + AL OKNA, DVEŘE

 plastová okna a dveře WINDEK PVC, GEALAN  2 500 Kč = 1 bod

 hliníková okna a dveře ALUPROF  1 500 Kč = 1 bod

STAVEBNÍ PRVKY

stavební pouzdra 1 ks = 6 bodů

stahovací půdní schody LUSSO, LUSSO ZP, LUSSO PP 1 ks = 10 bodů

stahovací půdní schody ARISTO PP, KOMBO PP 1 ks = 20 bodů

STAVEBNÍ PRVKY

stavební pouzdra 1 ks = 6 bodů

skryté zárubně 1 ks = 10 bodů

INTERIÉROVÉ BARVY

MB200 Bílá malířská barva EKO (18 kg / bal.) 4 bal. = 1 bod

MB200 Bílá malířská barva EKO (40 kg / bal.) 2 bal. = 1 bod

MB400 Bílá malířská barva EXTRA (18 kg / bal.) 2 bal. = 1 bod

MB400 Bílá malířská barva EXTRA (40 kg / bal.) 1 bal. = 1 bod

BARVY

interiérové barvy EXIN, nátěry na podlahy 1 000 Kč = 1 bod

PN100 Barva na podlahy (5 kg / bal.) 1 bal. = 1 bod

PN100 Barva na podlahy (10 kg / bal.),  
PX200 Epoxidový nátěr na beton (5 kg / bal.) 1 bal. = 2 body

PX200 Epoxidový nátěr na beton (10 kg / bal.) 1 bal. = 4 body

PX300 a PX310 Garáž&beton mat (5 kg / bal.) 1 bal. = 3 body

PX300 a PX310 Garáž&beton mat (10 kg / bal.) 1 bal. = 6 bodů



PODLAHY

Sikafloor-150 (AB) (10 kg / bal.) 1 bal. = 10 bodů

Sikafloor Garage RAL 7032 (6 kg / bal.) 1 bal. = 2 body

Sikafloor-102 Level, Sikafloor-1100 Level (25 kg / bal.) 2 bal. = 1 bod

MONTÁŽNÍ PĚNY

montážní pěny Dekfoam 2 ks = 1 bod

LEPIDLA, TMELY, KOTVY

lepidla, tmely, kotvy DEKFIX 2 ks = 1 bod

OSB DESKY

desky KRONOSPAN OSB 3 6 m² = 1 bod

desky KRONOSPAN OSB FIRESTOP 2 m² = 1 bod

OSB DESKY, DHF DESKY

desky EGGER OSB a EGGER DHF 6 m² = 1 bod

OBKLADOVÉ DESKY DECOWALL

Smrk Namur přírodní, Dub Annaba přírodní, Beton Rovigo, 
Cihla Wismar, Břidlice Narva – 12×1 250×660 mm 2 m² = 1 bod

PŘEKLIŽKY

překližka PERI březová fóliovaná hladká tl. 15 mm, 18 mm, 21 mm 3 m² = 1 bod

překližka PERI březová protiskluzová tl. 15 mm, 18 mm, 21 mm 3 m² = 1 bod

překližka PERI T-Plex hladká tl. 21 mm 1,5 m² = 1 bod

překližka s hydrofobní úpravou PERI DRYGUARD 4PD tl. 18 mm 1,5 m² = 1 bod

SPOJOVACÍ MATERIÁL

spojovací materiál RAPI-TEC 500 Kč = 1 bod

MATERIÁLY NA BÁZI DŘEVA 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ



KOTEVNÍ TECHNIKA

kotevní technika TOX 500 Kč = 1 bod

DŘEVĚNÉ PALUBKY

smrk 6 m² = 1 bod

PELETY

prémiové dřevní pelety EN PLUS A1 Stora Enso 1 t = 10 bodů

PELETY

prémiové dřevní pelety EN PLUS A1 Pfeifer 1 t = 10 bodů

IMPREGNACE

Lignofix E-Profi (všechny barevné varianty) 1, 5, 10 kg,  
Lignofix I-Profi, Lignofix Super 1 000 Kč = 1 bod

IMPREGNACE

DEKSAN PROFI PLUS všechny barevné varianty 1, 5, 10, 40 kg 1 000 Kč = 1 bod

LATĚ SUŠENÉ

 4×6 cm, délka 4 m a 5 m  50 bm = 1 bod

VAZNÍKY BEZ MONTÁŽE

 vazníkové konstrukce ze sušeného hoblovaného řeziva  
v pevnostní třídě C24  10 000 Kč = 20 bodů

CNC OPRACOVÁNÍ

 CNC opracování dřevěných konstrukcí  1 m³ = 10 bodů

ZAHRADNÍ PROGRAM

 zahradní program DEKWOOD ze sušeného hoblovaného dřeva  1 000 Kč = 2 body

NÁTĚRY NA DŘEVO

DEKFINISH Lazura na dřevo 3v1 (2,2 l / bal.) 1 bal. = 1 bod

DEKFINISH Lazura na dřevo 3v1 (5 l / bal.) 1 bal. = 2 body

TERASOVÉ OLEJE

Lignofix OLEJ TERASOVÝ (2,2 l / bal.) 1 bal. = 1 bod

Lignofix OLEJ TERASOVÝ (5 l / bal.) 1 bal. = 2 body



ÚLOŽNÝ A INSTALAČNÍ MATERIÁL

elektroinstalační krabice, protihlukové, protipožární, vzduchotěsné 1 000 Kč = 1 bod

ÚLOŽNÝ A INSTALAČNÍ MATERIÁL

betonové instalační systémy, krabice do dutých stěn,  
elektroměrové skříně, protipožární spojovací krabice 1 000 Kč = 1 bod

BETONOVÉ KABELOVÉ ŽLABY

 betonové žlaby a krycí desky pro uložení kabelových vedení do země  500 Kč = 1 bod
MARWEL

HROMOSVODY A UZEMNĚNÍ

kompletní sortiment pro ochranu před bleskem a přepětím  
v provedení FeZn, nerez, Cu 1 000 Kč = 1 bod

SVÍTIDLA A SVĚTELNÉ ZDROJE

interiérová i exteriérová svítidla, veřejné osvětlení, LED i konvenční  
světelné zdroje a trubice značky PHILIPS a Pila 1 000 Kč = 1 bod

DESIGNOVÁ INTERIÉROVÁ A ZAHRADNÍ SVÍTIDLA

kompletní nabídka svítidel značky PHILIPS, IDEAL LUX, TRIO, GLOBO,  
LUTEC a dalších výrobců 1 000 Kč = 1 bod

DESIGNOVÁ VNITŘNÍ SVÍTIDLA

osvětlení schodišť 1 000 Kč = 1 bod

SVÍTIDLA A SVĚTELNÉ ZDROJE

interiérová i exteriérová svítidla 1 000 Kč = 1 bod

KOUPELNOVÉ A KUCHYŇSKÉ OSVĚTLENÍ

koupelnové a kuchyňské osvětlení, LED svítidla do interiéru a exteriéru 1 000 Kč = 1 bod

PRŮMYSLOVÁ A KANCELÁŘSKÁ SVÍTIDLA

kancelářské a průmyslové osvětlení, svítidla pro veřejné osvětlení 1 000 Kč = 1 bod

ELEKTROMATERIÁL



PRŮMYSLOVÁ A KANCELÁŘSKÁ SVÍTIDLA

bytová, kancelářská, průmyslová a technická svítidla, venkovní osvětlení,  
LED pásky, nouzové osvětlení 1 000 Kč = 1 bod

PRŮMYSLOVÁ A KANCELÁŘSKÁ SVÍTIDLA

zahradní svítidla, interiérová a průmyslová svítidla, LED pásky 1 000 Kč = 1 bod

PRŮMYSLOVÁ A KANCELÁŘSKÁ SVÍTIDLA

bytová, kancelářská, průmyslová a technická svítidla, venkovní osvětlení,  
stavební osvětlení 1 000 Kč = 1 bod

PRŮMYSLOVÁ A KANCELÁŘSKÁ SVÍTIDLA

bytová, kancelářská, průmyslová a technická svítidla, venkovní osvětlení,  
čidla 1 000 Kč = 1 bod

PRŮMYSLOVÁ A KANCELÁŘSKÁ SVÍTIDLA

kancelářská, průmyslová a technická svítidla, světelné návrhy a výpočty 1 000 Kč = 1 bod

PRŮMYSLOVÁ, BYTOVÁ A KANCELÁŘSKÁ SVÍTIDLA

bytová, kancelářská a průmyslová svítidla 1 000 Kč = 1 bod

PRŮMYSLOVÁ A KANCELÁŘSKÁ SVÍTIDLA

bytová, kancelářská, průmyslová a technická svítidla, venkovní osvětlení 1 000 Kč = 1 bod

STAVEBNÍ LED OSVĚTLENÍ

 profesionální stavební LED osvětlení značky DEK  300 Kč = 1 bod

INTELIGENTNÍ DOMÁCNOST

inteligentní osvětlení PHILIPS HUE 1 000 Kč = 1 bod

INTELIGENTNÍ DOMÁCNOST

inteligentní osvětlení SMART+ 1 000 Kč = 1 bod

INTELIGENTNÍ DOMÁCNOST

 systém chytré domácnosti pro zabezpečení, osvětlení a vytápění  800 Kč = 1 bod

INTELIGENTNÍ DOMÁCNOST

systém chytré domácnosti pro zabezpečení značky NETATMO 1 000 Kč = 1 bod

ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKA

zabezpečovací a kamerové systémy iGET, IP fullHD kamery 1 000 Kč = 1 bod

BEZDRÁTOVÉ SÍTĚ

routery, externí antény, switche, Wi-Fi adaptéry 1 000 Kč = 1 bod



SDĚLOVACÍ TECHNIKA

datové UTP / FTP kabely, patch kabely, datové zásuvky, konektory 1 000 Kč = 1 bod

 datové rozvaděče SENSA  500 Kč = 1 bod

ROZVODNICE A MODULOVÉ PŘÍSTROJE,  
DOMOVNÍ VYPÍNAČE A ZÁSUVKY

vypínače a zásuvky designových řad lumina soul, passion, intense 1 000 Kč = 1 bod

rozvodnice, modulární přístroje 1 000 Kč = 1 bod

ROZVODNICE A MODULOVÉ PŘÍSTROJE

rozvodnice, jističe, stykače, proudové chrániče, relé, pojistky,  
svodiče přepětí 1 000 Kč = 1 bod

ROZVODNICE A MODULOVÉ PŘÍSTROJE

rozvodnice, jističe, stykače, proudové chrániče, relé, pojistky,  
svodiče přepětí 1 000 Kč = 1 bod

ROZVODNICE A MODULOVÉ PŘÍSTROJE

 rozvodnice, jističe, stykače, proudové chrániče, relé, pojistky,  
svodiče přepětí  350 Kč = 1 bod

FOTOVOLTAICKÉ ROZVODNICE

 typové fotovoltaické rozvodnice pro 1 – 3 stringy,  
svodiče přepětí t12 nebo t2  350 Kč = 1 bod

STAVENIŠTNÍ ROZVADĚČE

 staveništní rozvaděče DEK  350 Kč = 1 bod

ZÁSUVKOVÉ KOMBINACE

zásuvkové kombinace a rozvaděče, zásuvky a vidlice BALS,  
profesionální elektrikářské nářadí do 1 000 V 1 000 Kč = 1 bod

ZÁSUVKOVÉ KOMBINACE

zásuvkové kombinace a rozvaděče 1 000 Kč = 1 bod

zásuvky a vidlice Galatea, rozvaděče Acqua, skříně Magna 1 000 Kč = 1 bod

STAVENIŠTNÍ ROZVADĚČE A KABELOVÉ PŘEJEZDY

staveništní rozvaděče pro osazení elektroměrem distribuční společností,  
kabelové přejezdy 2 000 Kč = 1 bod

DOMOVNÍ VYPÍNAČE A ZÁSUVKY

vypínače a zásuvky designových řad Tango, Zoni, Levit, Levit M, Swing,  
Time, Classic, Solo, Future linear, Decento, Praktik a další 2 000 Kč = 1 bod



DOMOVNÍ VYPÍNAČE A ZÁSUVKY, KRABICE DO PODLAH

vypínače a zásuvky designových řad Niloé, Valena Allure, Céliane,  
Livinglight, Axolute, parapetní kanály a podlahové krabice,  
domovní telefony

1 000 Kč = 1 bod

 vypínače a zásuvky designové řady Valena Life  500 Kč = 1 bod

DOMOVNÍ VYPÍNAČE A ZÁSUVKY

vypínače a zásuvky designových řad Asfora, Merten, Cedar, Altira 1 000 Kč = 1 bod

 vypínače a zásuvky designových řad Sedna Design & Elements, UNICA  500 Kč = 1 bod

ELEKTRICKÉ VYTÁPĚNÍ

topné fólie, kabely a rohože – vytápění podlah, venkovních ploch,  
termostaty a regulace, sálavé panely, konvektory 1 000 Kč = 1 bod

 dotykový termostat TFT Wi-Fi bílý nebo černý  500 Kč = 1 bod

ELEKTRICKÉ VYTÁPĚNÍ

topné fólie, kabely a rohože – vytápění podlah, venkovních ploch, okapů 
a potrubí, termostaty a regulace, sálavé panely, konvektory, rekuperace 1 000 Kč = 1 bod

PRODLUŽOVACÍ PŘÍVODY A DROBNÝ ELEKTROMATERIÁL

prodlužovací kabely, flexo šňůry, koaxiální kabely, reflektory, baterie GP 1 000 Kč = 1 bod

STAHOVACÍ PÁSKY A KONCOVKY

stahovací pásky, dutinky, kabelová oka 1 000 Kč = 1 bod

VENTILÁTORY A VÝVODKY

axiální ventilátory značky Blauberg, vývodky Pg i metrické 1 000 Kč = 1 bod

ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL

spojovací svorky, izolační pásky, výstražné fólie, protikorozní ochrana,  
elektroměry, vačkové spínače 1 000 Kč = 1 bod

ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL A VENTILÁTORY

gelové spojky a konektory, rozvaděčové svorkovnice a bloky,  
elektroměry, spínací a měřicí přístroje, ventilátory Vents 1 000 Kč = 1 bod

INSTALAČNÍ CYKY / 1-CYKY KABELY

měděné kabely CYKY a 1-CYKY do rozměru 4× 240 mm² 2 000 Kč = 1 bod

INSTALAČNÍ AYKY / 1-AYKY KABELY

hliníkové kabely AYKY / 1-AYKY do rozměru 5× 240 mm² 2 000 Kč = 1 bod

OHNIODOLNÉ A OHEŇ RETARDUJÍCÍ KABELY

kabely bezhalogenové typ PRAFlaSafe, PRAFlaCom, 1-CXKH-R 
kabely bezhalogenové se zachováním funkčnosti kabelového systému  
typ PRAFlaDur, PRAFlaGuard, 1-CXKH-V

2 000 Kč = 1 bod



PVC KABELY

silové kabely CYSY s jemně laněnými vodiči a měkkou izolací  
(černý a bílý plášť), dvojlinky typ CYH a SCY 2 000 Kč = 1 bod

PRYŽOVÉ KABELY

gumové kabely H05RR-F, H07RN-F a TITANEX 2 000 Kč = 1 bod

JEDNOŽILOVÉ VODIČE

vodiče H05(07)V-U, H05(07)V-K, NYY, NAYY, CYY (všechny barvy) 2 000 Kč = 1 bod

OVLÁDACÍ A SDĚLOVACÍ

ovládací kabely JYTY, sdělovací SYKFY, J-Y(St)Y, TCEPKPFLE 2 000 Kč = 1 bod

SOLÁRNÍ KABELY

solární kabely H1Z2Z2-K 2 000 Kč = 1 bod

SPECIÁLNÍ KABELY

kabely Y-JZ, CY-JZ, JZ-500, JZ-600, ÖLFLEX® CLASSIC 2 000 Kč = 1 bod

RUNPOTEC

protahovací pera, odvíječky kabelů X-board a příslušenství,  
vodicí kladky, odvalovací kolejnice 1 000 Kč = 1 bod

SOLAX

hybridní střídače 10.0 a 15.0, baterie Triple power T58 1 set = 50 bodů



DESKOVÉ RADIÁTORY

 standardní NOVELLO, COMPACT, rekonstrukční RENO COMPACT,  
designové VERTEX, PLANAR  1 ks = 2 body

KOUPELNOVÉ RADIÁTORY

standardní, elektrické, se středovým připojením, designové 1 ks = 2 body

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

 kompletní sortiment pro podlahové vytápění  1 000 Kč = 1 bod

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

kompletní sortiment pro podlahové vytápění a chlazení 1 250 Kč = 1 bod

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

kompletní sortiment pro podlahové vytápění a chlazení 1 500 Kč = 1 bod

OHŘÍVAČE VODY

elektrické ohřívače vody STIEBEL ELTRON 1 ks = 4 body

OHŘÍVAČE VODY

elektrické ohřívače vody ARISTON 1 ks = 4 body

plynové ohřívače vody ARISTON 1 ks = 6 bodů

TEPELNÁ ČERPADLA

 monobloková tepelná čerpadla vzduch-voda DEK MONO AIR  1 ks = 100 bodů

TEPELNÁ ČERPADLA

tepelná čerpadla vzduch-voda PROTHERM 1 ks =  50 bodů

VODA TOPENÍ SANITA



KONDENZAČNÍ KOTLE

plynové kondenzační kotle 1 000 Kč = 1 bod

KONDENZAČNÍ KOTLE – TEPELNÁ ČERPADLA – REKUPERACE

kompletní sortiment tepelné techniky a řízeného větrání  
s rekuperací tepla 1 250 Kč = 1 bod

KONDENZAČNÍ KOTLE

kondenzační kotle ENBRA CD pro vytápění i ohřev vody,  
tepelná čerpadla ENBRA a rekuperace ReVent 1 500 Kč = 1 bod

ŘÍZENÉ VĚTRÁNÍ S REKUPERACÍ TEPLA

centrální rekuperační jednotky SENTINEL KINETIC a solární kolektory 1 250 Kč = 1 bod

EXPANZNÍ NÁDOBY

kompletní sortiment (expazní nádoby, ohřívače vody, akumulační nádrže,  
změkčovače, doplňovače a další) 1 250 Kč = 1 bod

BETONOVÁ KANALIZACE

kompletní sortiment betonové kanalizace 3 000 Kč = 1 bod

BETONOVÁ KANALIZACE

kompletní sortiment betonové kanalizace 3 000 Kč = 1 bod

KANALIZAČNÍ SYSTÉM Z PVC

 trubky a tvarovky KG od DN 110 – 500  
revizní šachty 315 – 400  1 000 Kč = 1 bod

DRENÁŽNÍ SYSTÉMY

šachty Basic + Opti-control 1 ks = 3 body

drenážní trubka Opti-drän DN 100 – 200 10 ks = 3 body

ROZVODY VODY PPR

 kompletní sortiment PPR, tvarovky a potrubí  1 500 Kč = 2 body

ROZVODY VODY A TOPENÍ V SYSTÉMU RADOPRESS

 kompletní sortiment RADOPRESS, tvarovky a potrubí  1 500 Kč = 2 body

REDUKČNÍ VENTILY, DETEKTORY KOUŘE, THERAFIX BLOK, FILTRY

kompletní sortiment značky Honeywell 1 500 Kč = 2 body

LISOVACÍ TVAROVKY CU, UHLÍKOVÁ OCEL

lisovací tvarovky Cu plyn SANHA PRESS GAS + topení SANHA PRESS,  
uhlíková ocel SANHA THERM 1 500 Kč = 2 body



ROZVODY VODY PE POTRUBÍ

potrubí rozměry 25 – 63 (PN10) 3 000 Kč = 1 bod

KOUPELNY

 předstěnový instalační systém + tlačítka,  
baterie, sprchové kouty, zástěny, vaničky,  
žlaby a sifony, sanitární keramika

 600 Kč = 1 bod

PODLAHOVÉ ŽLABY

sprchové podlahové žlaby (plastové, nerezové, rošty) 800 Kč = 1 bod

WC MODULY

předstěnové instalační systémy + tlačítka – všechny typy 1 ks = 2 body

set Alcadrain 5v1 (předstěnový modul, tlačítko, WC mísa, sedátko,  
izolační deska) 1 ks = 5 bodů

VODOVODNÍ BATERIE

 kompletní sortiment GROHE  800 Kč = 1 bod

VODOVODNÍ BATERIE

kompletní sortiment NOVASERVIS 800 Kč = 1 bod

VODOVODNÍ BATERIE

kompletní sortiment RAV Slezák 800 Kč = 1 bod

SANITA A KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

kompletní sortiment RAVAK 1 000 Kč = 1 bod

SANITA

kompletní sortiment van, vaniček a sprchových koutů 1 000 Kč = 1 bod

ROHOVÉ A NEZÁMRZNÉ VENTILY

kompletní sortiment Schell 1 000 Kč = 1 bod

DLAŽBA

RAKO OUTDOOR venkovní dlažba 2 cm 1 000 Kč = 1 bod

NÁDRŽE DEŠŤOVKA

 Smart 5000, 6000, Spartakus 4000, 8000  1 ks = 15 bodů

ČERPACÍ TECHNIKA

kompletní sortiment čerpací techniky GRUNDFOS 1 000 Kč = 1 bod



ČERPACÍ TECHNIKA

 sortiment čerpací techniky WILO  800 Kč = 1 bod

ČERPACÍ TECHNIKA

tlaková kanalizace, vodárenské sety a čerpací technika NORIA 1 000 Kč = 1 bod

ŘEZAČKY POLYSTYRENU

profesionální řezačky polystyrenu 2 000 Kč = 1 bod

SPONKOVÁNÍ RAPID

celý sortiment RAPID 1 000 Kč = 1 bod

TOPIDLA, ODVLHČOVAČE A VENTILÁTORY

celý sortiment MASTER 1 000 Kč = 1 bod

NASTŘELOVACÍ TECHNIKA

kompletní sortiment 1 000 Kč = 1 bod

MÍCHAČKY AGRO – WIKT

spádová míchačka BWA 110, 1,1 kW, 160 l, 230 V 1 ks = 13 bodů

spádová míchačka BWA 150, 1,5 kW, 260 l, 230 V 1 ks = 19 bodů

NÁŘADÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ


